

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER OCULISTICA E DISPOSITIVI MEDICI PER ORTOTTICA, PER LE ESIGENZE DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA SUDDIVISA IN N. 32 LOTTI AGGIUDICABILI SINGOLARMENTE –VALORE COMPLESSIVO A BASE D’ASTA EURO 226.361,25 I.V.A. ESCLUSA VALORE COMPRENSIVO DI TUTTE LE OPZIONI EURO 407.451,33 I.V.A. ESCLUSA. - CPV 33190000-8 N. GARA 8539278

CHIARIMENTI

(Aggiornato al 01 giugno 2022)

Chiarimenti PI122128-22

Buongiorno, al PUNTO 4 del Capitolato tecnico, riguardo la campionatura, sono indicati i n dei lotti "2,3,6,9,10,13,16,18,22,34,50,51,52,74,83,84". Ma la gara prevede soltanto 32 lotti.

Risposta:

Trattasi di refuso. Il punto 4 del Capitolato tecnico viene così rettificato:

La campionatura è richiesta in n. 1 campioni per ogni riferimento e deve essere presentata in confezione originale di vendita, fornita a titolo gratuito ed inviata nei termini di presentazione dell'offerta. I prodotti campione, ove richiesto, dovranno essere sterili ed avere un periodo di validità residuo non inferiore a 6 mesi. Si precisa che la campionatura richiesta è nella misura di un pezzo per ogni lotto a cui si partecipa.

Chiarimenti PI122682-22

con la presente siamo a chiedere il seguente chiarimento:

sul disciplinare indicate di compilare il DGUE direttamente sulla piattaforma, ma non si trova su Sater, possiamo utilizzare il solito modello scaricato dal DM Ministero delle infrastrutture?

Risposta:

Si è provveduto a caricare il DGUE in piattaforma.

Chiarimento PI135389-22 e PI140853-22

Buongiorno, chiediamo i seguenti chiarimenti nella compilazione su sater dei prezzi offerti:

- LOTTO 4: il sistema fa inserire un unico prezzo offerto riferito ad una quantità 1, mentre i sublotto sono 4 (debitamente quotati nel file schema offerta) con le specifiche quantità. Che cifra dobbiamo inserire?

-LOTTO 17: nel file schema di offerta la base d'asta 18 mesi è calcolata sulla quantità di 4,5 pezzi, mentre su sater sono stati indicati 5 pezzi pur mantenendo la stessa base d'asta 18 mesi... quindi sater e schema d'offerta non corrispondono

-LOTTO 21: nel file schema di offerta la base d'asta 18 mesi è calcolata sulla quantità di 1,5 pezzi, mentre su sater sono stati indicati 2 pezzi pur mantenendo la stessa base d'asta 18 mesi... quindi sater e schema d'offerta non corrispondono e la cifra da noi offerta sembra quindi più alta della base d'asta.

-LOTTO 23: stessa situazione precedente. nel file schema di offerta la base d'asta 18 mesi è calcolata sulla quantità di 1.5 pezzi, mentre su sater sono stati indicati 2 pezzi pur mantenendo la stessa base d'asta 18 mesi... quindi sater e schema d'offerta non corrispondono e la cifra da noi offerta sembra quindi più alta della base d'asta.

-LOTTO 28: nel file schema di offerta sono indicati 20000 pezzi annuali e quindi la base d'asta 18 mesi è calcolata sulla quantità di 30000 pezzi, mentre su sater sono stati indicati 30 pezzi quindi sater e schema d'offerta non corrispondono . Che quantità dobbiamo considerare?

Risposta

Lotto 4 A sistema va inserito il prezzo totale del lotto dato dalla somma dei 4 sub lotti. Nella scheda offerta economica in excel indicate i prezzi dei singoli sub lotti la cui somma darà il prezzo totale del lotto offerto a sistema.

Lotto 17-21-23-28 vedasi scheda offerta economica rettificata.